
Zarządzenie nr 57/5/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 maja 2022 r.

w sprawie  udzielenia upoważnienia Pani Beacie Furdel – Zastępcy Kierownika
Działu Rynku Pracy w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie do załatwiania spraw
w imieniu Prezydenta Miasta Lublin 

Na podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 9 ust. 7 ustawy z dnia
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r.
poz. 690 i 830) w związku z art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 573 i 1981 oraz z 2022 r. poz. 558) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052) oraz
§ 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie,  w  związku
z nadzorowaniem realizacji zadań w zakresie instrumentów rynku pracy na podstawie
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  o  rehabilitacji  zawodowej i  społecznej  oraz
zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  udzielam  Pani Beacie  Furdel  –  Zastępcy
Kierownika  Działu  Rynku Pracy w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie upoważnienia
do:

1) przeprowadzania kontroli lokali/miejsc przed podpisaniem umów o przyznaniu
środków na działalność gospodarczą;

2) negocjowania warunków umów;
3) przeprowadzania kontroli wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla

skierowanego bezrobotnego w ramach zawartych umów;
4) kontrolowania realizacji zawartych umów. 

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Dziale Rynku Pracy w Miejskim
Urzędzie Pracy w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 52903/05/2022 Strona 1 z 2



§ 3

Traci  moc  zarządzenie  nr  1087/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
15  listopada  2011  r.  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Beaty  Furdel  zatrudnionej
na  stanowisku  Kierownika  Referatu  Wspierania  Przedsiębiorczości  w  Centrum
Aktywizacji Zawodowej w Dziale Rynku Pracy – Referat Wspierania Przedsiębiorczości
w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie,  do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta
Lublin spraw w trybie administracyjnym. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Lublin

       (-) dr Krzysztof Żuk 

       Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 52903/05/2022 Strona 2 z 2


